*European cinema and intertextuality: History, Memory and Politics*. New York: Palgrave Macmillan.
- Rosenstone, R. A. (1995). The historical film as real history. *Film-Historia*, Vol. V, No. 1.
- White, H. (1988). Historiography and historiophoty. *American Historical Review*, Vol. 93.
- Dehqān, X. (1375 [1996 A.D]). Hāji vašangton. *Majmu'eh maqālāt-e mo'arefi va naqd-e film hā-ye 'Ali Hātami*. Heydari, Gh. (compiler). Tehrān: Daftar-e Pažuheš hā-ye Farhangī.
- Hātami, 'A. (1376 [1997 A.D]). *Majmu'eh āsār-e 'Ali Hātami (2 vols.)*. Tehrān: Našr-e Markaz.
- King, N. (1380 [2001 A.D]). Sinamā, vāqeyat: tārix va vaqeyat (nāpel'on beh revāyat-e Abel Gāns. translated by Nikfarjām, O. *Faslnāmeḥ-ye farābi*, 41, 163-72.
- Mansuri, M. (1377 [1998 A.D]). *Sinamā va adabiyāt: čehārdah goftegu*. Tehrān: Našr-e Elm.
- Manučehri, 'A., & 'Alavi pur, S. M. (1392 [2013 A. D]). Čārčub-e nazari dar motāle'eh-ye miyān rešteh-i; motāle'eh-ye moredi: kārbord-e nazari-e andišeh-ye siyāsi dar motāle'eh-ye sinamā. *Faslnāmeḥ-ye motāle'āt-e miyān rešteh-i dar 'olum-e ensāni*, 5(3), 53-75.
- Nāteghi, B. (1375 [1996 A.D]). Sardār-e melli šuxi bardār nist. *Majmu'eh maqālāt-e mo'arefi va naqd-e film hā-ye 'Ali Hātami*. Heydari, Gh. (compiler). Tehrān: Daftar-e Pažuheš hā-ye Farhangī.
- Tahāmi nežād, M. (1375 [1996 A.D]). GHOrbat-e āberumandāneh-ye gharibi dar ghorbat-e qājār va gharb. *Majmu'eh maqālāt-e mo'arefi va naqd-e film hā-ye 'Ali Hātami*. Heydari, Gh. (compiler).